

IIID.271.5.2021

Pyrzyce, 10 czerwca 2021 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

Przebudowa ul. Owocowej w Pyrzycach wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą.

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedź:

Pytanie: Z treści załączonej opinii geotechnicznej wynika, że istniejące podłoże gruntowe stanowią słabonośne grunty gliniaste, zakwalifikowane do najłagodniejszej grupy nośności G4, dodatkowo w okolicach otworu nr P3 silnie nawodnione. O ile w projekcie branży drogowej zostało przewidziane zastosowanie warstwy mrozochronnej i stabilizującej nienośne podłoże z mieszanki związanej cementem C1,5/2,0, o tyle w dokumentacji sanitarnej (zarówno w części opisowej projektu jak i przedmiarze robót) nie ma mowy na temat wymiany gruntu zasypowego na zagęszczalny. Pragnę w tym miejscu zaznaczyć, iż projektowana sieć kanalizacji deszczowej na całej swojej długości przebiega w śladzie projektowanej drogi, co w przypadku zasypania jej gruntami o wątpliwej przydatności prowadzić będzie do nieuchronnego koleinowania się drogi na trasie sieci.

W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia prosimy o odpowiedź, czy do wyceny ofertowej należy przyjąć wymianę gruntu po robotach sanitarnych? Jeżeli nie to czy w trakcie prowadzenia robót w przypadku stwierdzenia nieprzydatności gruntów rodzimych do zasypania wykopów po robotach sanitarnych ich wymiana będzie podlegała rozliczeniu w oparciu o dodatkowe wynagrodzenie?

Odpowiedź: Należy przewidzieć wymianę gruntu pod zasypanie wykopów pod kanalizację deszczową na grunt niespoisty, zagęszczalny do wskaźnika zagęszczenia zgodnego z dokumentacją projektową tj. $I_s=0,97$. Szacunkowa ilość gruntu podlegającego wymianie przy robotach branży sanitarnej wynosi ok. 1412 m³, którą należy przyjąć do wyceny ofertowej. W związku z powyższym, Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia.

W związku z zapytaniem i udzieloną odpowiedzią, Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

BURMISTRZ
Marzena Podzińska